LC系列
椭  圆  齿  轮  流  量  计
使用说明书
TYPE LC
OVAL FLOWMETER
INSTRUCTION  MANUAL
合肥精大仪表股份有限公司
(原合肥仪表总厂)

   注：仅要 4~20mA输出时为三线制，供货时脉冲信号线未外引。
2、流量计直接输出 4~20mA，传输距离远，安全可靠。
3、命名方法
/2 二线制；4 四线制
4.3 技术参数
1、输出信号：
a、模拟量 4~20mA
b、电压脉冲：VL<0.5V    VH>9V  12V;
             VL<1V     VH>20V  24V;
2、允许误差
   模拟量：±0.5%FS
   脉冲量：±1个脉冲
3、环境温度
   -25℃～+50℃
A5、A6、A1计数器
 BGF型发信器
DN L/P P/S
10 0.001 138.1
15 0.01 41.6
20 0.01 83.3
25 0.01 166.6
40 0.1 41.7
B40Ⅱ 0.1 55.56
A5、A6、J1计数器
 BGF型发信器
DN L/P P/S
50 0.1 66.7
B50Ⅱ 0.1 55.56
65 0.1 111.11
80 0.1 166.7
100 0.1 277.8
150 1 52.78
200 1 94.4
BMF－X  X
1  LC普通流量计
1  12V  供电
2  24V  供电
2  LC隔爆系列流量计
需要 5、6端子时安排在此位置
标号牌为黄色
35
85
94
62
3
4 1
2
25 11. 57. 5 7.5
14.2
4、模拟量负载电阻（用户端）
  <400Ω   12V供电
<800Ω   24V供电
5、供电
四线制 DC12V或 24V±10% 60mA
二线制 DC24V±10%       20mA
6、防爆标志：ExiaIICT6、ExdIICT6
4.4接线见下图：
六.外形及安装尺寸
只限直读型配 A和 J1计数器，其他配置请按照流量计的附件尺寸。
DN150、DN200                      DN50—100                   DN10—40
●铸铁型外形尺寸及重量（B尺寸为配置 A或 J1计数器尺寸）          单位：mm
公称通径 L H B C I D D1 n个 Φ 重量 kg/台
10 150 100 213 135 45 90 60 4 14 6
15 170 118 226 147 48 95 65 4 14 8
20 200 150 238 155 53 105 75 4 14 11
25 260 180 246 164 60 115 85 4 14 18
40 245 180 271 199 77 150 110 4 18 20
50 340 250 379 249 88 165 125 4 18 46
80 420 325 441 311 118 200 160 8 18 87
100 515 418 467 337 131 220 180 8 18 160
150 540 515 565 435 210 285 240 8 23 245